
                                                          
      

               Uchwała nr XXXII/232/2013 
              Rady Gminy Wierzbica 
              z dnia 9 maja 2013 roku 

 
 

w sprawie: wprowadzenia zmiany do Uchwały Nr XXVIII/207/2012  Rady Gminy Wierzbica    
z dnia 14 grudnia 2012r w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. 
 
 
 Na podstawie art. 18, ust.2, pkt.8  oraz art .40, ust 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach  (Dz.U. z 2012 poz. 391)  Rada 
Gminy Wierzbica uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wprowadza się następującą zmianę do Uchwały Nr XXVIII/207/2012 Rady Gminy Wierzbica      
z dnia 14 grudnia 2012r w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty                            
za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości: 
 
1.   W załączniku Nr 1 do w/w uchwały wykreśla się zapis: 

 
„O Ś W I A D C Z E N I E 

 
       ……………………………………     Wierzbica dnia ……………….......... 

        /imię i nazwisko/ 

       …………………………………… 
         adres 
                  WyraŜam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu     

        gospodarowania odpadami komunalnymi, zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 o ochronie danych osobowych                  

         ( Dz. U. Nr 133 poz. 883 ) . 

        …………………………………... 

        podpis osoby składającej oświadczenie       

                                                                                                                  posiadającej tytuł prawny do lokalu” 

 

 

2.   Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

                                                                              § 3. 

Uchwał wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 


